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Direccion General de Ayudas Directas y de
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN TITULAR
1 ACEITES OLEUM SL
2 AGROPECUARIA EL CAHOZO, S.L.

3 ARROCHA JIMENEZ JUAN MIGUEL

4 BARBERAN IBANEZ JOSE SAMUEL

BEJARANO VALLADOLID MANUEL
VICENTE

6 BERMUDEZ BENITEZ SANTIAGO
7 BIO COSTA LEVANTE SL

8 BLANCO ARIAS ANTONIO JESUS

BODEGAS Y VINEDOS NAO VICTORIA,
S.L.

10 | BURGOSRONCERO IGNACIO

Europa {';’

invierte en las 2onas rurales

CIF_NIF

****6306*

****2315*

****7910*

****0526*

****6523*

****2335*

****5216*

****6238*

****9707*

****7409*

EXPEDIENTE

1057432

1100862

1012719

1197033

1220255

1123486

1236246

1108703

1232779

1228309

PROVINCIA
GRANADA
SEVILLA

MALAGA
CADIZ

HUELVA
HUELVA

ALMERIA

CORDOBA
SEVILLA

HUELVA

OPERACION
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1 Conversidn a practicas de agricultura y ganaderia
ecoldgica

M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.2 Conversidn a practicas de ganaderia ecoldgica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TITULAR
CAALAD SL
CAMACHO GARCIA MARIA CARMEN
CAMPOS DEL CISTER, S.L.
CAMPOS REBOLO ISABEL
CANIZARES GOMEZ MARIA CRISTINA
CORONEL MARTINEZ FRANCISCO
DE LA TORRE CANO DIEGO MANUEL
DIAZ ALVAREZ JUANA
ESCOBAR PADILLA ANTONIO MANUEL

EXALCO BIO S.L.

Europa {';’

invierte en las 2onas rurales

CIF_NIF

****3375*

****5638*

****7823*

****2907*

****9801*

****2272*

****1048*

****1676*

****1304*

****1854*

EXPEDIENTE

1234268

1193220

1238708

1187728

1056937

1225318

1011790

1230897

1185291

1202995

PROVINCIA
GRANADA
CADIZ
CORDOBA
CADIZ
ALMERIA
HUELVA
CADIZ
HUELVA
CORDOBA

SEVILLA

OPERACION
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Conversidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

TITULAR
EXPLOTACIONES AGRICOLAS AYALA S.L.
FERNANDEZ POZO INMACULADA
FRUGARVA S.A
GANADERIA ROMERO MENA, S.C.P.
GANADERIAY QUEJIGAL,S.L.

GARCIA BETETA AMADOR
GARCIA GARCIA JUAN LUIS
GARCIA MARTINEZ JOSE
GARCIA PARRA JOSE ANTONIO

GONZALEZ GUERRERO JUAN JOSE

Europa {';’

invierte en las 2onas rurales

CIF_NIF

****0460*

****5112*

****6861*

****4469*

****5485*

****1205*

****7809*

****3480*

****6843*

****2833*

EXPEDIENTE

1233259

1219337

13000029

1230902

1008567

7000020

1160229

1237134

1184941

1230777

PROVINCIA
SEVILLA
SEVILLA
MALAGA

CORDOBA

CADIZ

GRANADA

CORDOBA
ALMERIA

CADIZ

HUELVA

OPERACION
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Conversidn a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

TITULAR
GRANJA LOS BERMEJALES S.L.
GRUPO ARSA 2011 S.L
HACIENDASBIO SA.
JIMENEZ RUZ ANDREA
LA SARTENEJA, S.CA.
LORENZO ACOSTA JOSE ANTONIO
LUQUE SANCHEZ-HERRUZO CARMEN
MARTOS GARCIA JOSE
MERLOS SANCHEZ ANTONIA

MOYA MARQUEZ RAQUEL

Europa {';’

invierte en las 2onas rurales

CIF_NIF

****6750*

****8730*

****0387*

****3600*

****9642*

****5864*

****3592*

****6912*

****3051*

****0433*

EXPEDIENTE

1211992

1125992

10000054

1235450

1197352

1237721

1230764

1073922

1154826

1007151

PROVINCIA
JAEN
CADIZ
ALMERIA
CORDOBA
SEVILLA
GRANADA
CORDOBA
ALMERIA
ALMERIA

HUELVA

OPERACION
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecolégica

M11.1.1 Conversidn a practicas de agricultura y ganaderia
ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica

M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

TITULAR
OGAYAR COBO SANTOS
OLMO CASTRO MARIA JESUS
PEREZ MARTINEZ DOLORES
PINAZO RUMI JUAN JOSE
REINALDO DA SILVA APARECIDA
ROLDAN GALIOT JOSE
RONCADEROY RISCO, S.L.
RUBIO APARICIO PEDRO
RUIZ CASADO RUFINO

RUIZ POVEDA MARIA ELEUTERIA

Europa {';’

invierte en las 2onas rurales

CIF_NIF

****8845*

****9811*

****1304*

****0865*

****6741*

****3809*

****7115*

****2932*

****5246*

****5101*

EXPEDIENTE

1034647

7000023

13000005

1236226

1237537

1026856

1238709

1206693

1201389

1148701

PROVINCIA
JAEN
CORDOBA
GRANADA
ALMERIA
HUELVA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
GRANADA

JAEN

OPERACION
M11.1.1.2 Conversidn a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecolégica

M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1 Conversidn a practicas de agricultura y ganaderia
ecoldgica

M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecoldgica

M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecolégica
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AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.1 Conversion a practicas de agricultura y ganaderia ecolégica.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMISION DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER
COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018

ORDEN TITULAR CIF_NIF EXPEDIENTE PROVINCIA OPERACION
51 | SANCHEZ CALDERON LUIS MIGUEL ****1152* 1227740 CORDOBA M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecoldgica
52 SANCHEZ MATA JOSE *ErEABET* 1238479 CORDOBA M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
53  SANCHEZ PEREZ JOSE ****6183* 13000022 GRANADA M11.1.1.1 Conversidn a practicas de agricultura ecolégica
54  SILVA ORTEGA ANTONIA JESUS *RHHT625* 1071502 MALAGA M11.1.1.1 Conversion a practicas de agricultura ecoldgica
55 |SORIA ROMERO MARCELINA *xxx9208* 1072923 HUELVA Mll.’l.l. Conversion a practicas de agriculturay ganaderia
ecologica
56  TORRES ORTIZ RAFAEL ¥***5819* 1190541 CORDOBA M11.1.1.2 Conversion a practicas de ganaderia ecolégica
Sevilla,a 07 de diciembre de 2021
La Directora General de Ayudas Directasy de Mercados
Fdo. Maria Consolacic';n Vera Sanchez
=
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