

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
1	ACEITES OLEUM SL	****6306*	1057432	GRANADA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
2	AGROPECUARIA EL CAHOZO, S.L.	****2315*	1100862	SEVILLA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
3	ARROCHA JIMENEZ JUAN MIGUEL	****7910*	1012719	MÁLAGA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
4	BARBERAN IBAÑEZ JOSE SAMUEL	****0526*	1197033	CÁDIZ	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica
5	BEJARANO VALLADOLID MANUEL VICENTE	****6523*	1220255	HUELVA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
6	BERMUDEZ BENITEZ SANTIAGO	****2335*	1123486	HUELVA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
7	BIO COSTA LEVANTE SL	****5216*	1236246	ALMERÍA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
8	BLANCO ARIAS ANTONIO JESUS	****6238*	1108703	CÓRDOBA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
9	BODEGAS Y VIÑEDOS NAO VICTORIA, S.L.	****9707*	1232779	SEVILLA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
10	BURGOS RONCERO IGNACIO	****7409*	1228309	HUELVA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
11	CAALAD SL	****3375*	1234268	GRANADA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
12	CAMACHO GARCIA MARIA CARMEN	****5638*	1193220	CÁDIZ	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
13	CAMPOS DEL CISTER, S.L.	****7823*	1238708	CÓRDOBA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
14	CAMPOS REBOLO ISABEL	****2907*	1187728	CÁDIZ	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
15	CAÑIZARES GOMEZ MARIA CRISTINA	****9801*	1056937	ALMERÍA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
16	CORONEL MARTINEZ FRANCISCO	****2272*	1225318	HUELVA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
17	DE LA TORRE CANO DIEGO MANUEL	****1048*	1011790	CÁDIZ	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
18	DIAZ ALVAREZ JUANA	****1676*	1230897	HUELVA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
19	ESCOBAR PADILLA ANTONIO MANUEL	****1304*	1185291	CÓRDOBA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
20	EXALCO BIO S.L.	****1854*	1202995	SEVILLA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA Nº 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
21	EXPLOTACIONES AGRICOLAS AYALA S.L.	****0460*	1233259	SEVILLA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
22	FERNANDEZ POZO INMACULADA	****5112*	1219337	SEVILLA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
23	FRUGARVA S.A	****6861*	13000029	MÁLAGA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
24	GANADERIA ROMERO MENA, S.C.P.	****4469*	1230902	CÓRDOBA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
25	GANADERIA Y QUEJIGAL,S.L.	****5485*	1008567	CÁDIZ	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
26	GARCIA BETETA AMADOR	****1205*	7000020	GRANADA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
27	GARCIA GARCIA JUAN LUIS	****7809*	1160229	CÓRDOBA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
28	GARCIA MARTINEZ JOSE	****3480*	1237134	ALMERÍA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
29	GARCIA PARRA JOSE ANTONIO	****6843*	1184941	CÁDIZ	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
30	GONZALEZ GUERRERO JUAN JOSE	****2833*	1230777	HUELVA	M11.1.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA Nº 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
31	GRANJA LOS BERMEJALES S.L.	****6750*	1211992	JAÉN	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
32	GRUPO ARSA 2011 S.L	****8730*	1125992	CÁDIZ	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
33	HACIENDASBIO SA.	****0387*	10000054	ALMERÍA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
34	JIMENEZ RUZ ANDREA	****3600*	1235450	CÓRDOBA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
35	LA SARTENEJA, S.C.A.	****9642*	1197352	SEVILLA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica
36	LORENZO ACOSTA JOSE ANTONIO	****5864*	1237721	GRANADA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
37	LUQUE SANCHEZ-HERRUZO CARMEN	****3592*	1230764	CÓRDOBA	M11.1.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
38	MARTOS GARCIA JOSE	****6912*	1073922	ALMERÍA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
39	MERLOS SANCHEZ ANTONIA	****3051*	1154826	ALMERÍA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
40	MOYA MARQUEZ RAQUEL	****0433*	1007151	HUELVA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
41	OGAYAR COBO SANTOS	****8845*	1034647	JAÉN	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
42	OLMO CASTRO MARIA JESUS	****9811*	7000023	CÓRDOBA	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
43	PEREZ MARTINEZ DOLORES	****1304*	13000005	GRANADA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
44	PINAZO RUMI JUAN JOSE	****0865*	1236226	ALMERÍA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
45	REINALDO DA SILVA APARECIDA	****6741*	1237537	HUELVA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
46	ROLDAN GALIOT JOSE	****3809*	1026856	CÓRDOBA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica
47	RONCADERO Y RISCO, S.L.	****7115*	1238709	CÓRDOBA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
48	RUBIO APARICIO PEDRO	****2932*	1206693	CÓRDOBA	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
49	RUIZ CASADO RUFINO	****5246*	1201389	GRANADA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
50	RUIZ POVEDA MARIA ELEUTERIA	****5101*	1148701	JAÉN	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica

## AYUDAS A LA MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLÓGICA

### Operación 11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica.

(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA Nº 102 de 29 de mayo de 2015)

### ANEXO 2: RELACIÓN DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCIÓN DE INADMISIÓN DE LA SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPAÑA 2018

ORDEN	TITULAR	CIF_NIF	EXPEDIENTE	PROVINCIA	OPERACIÓN
51	SANCHEZ CALDERON LUIS MIGUEL	****1152*	1227740	CÓRDOBA	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica
52	SANCHEZ MATA JOSE	****4867*	1238479	CÓRDOBA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
53	SANCHEZ PEREZ JOSE	****6183*	13000022	GRANADA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
54	SILVA ORTEGA ANTONIA JESÚS	****7625*	1071502	MÁLAGA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura ecológica
55	SORIA ROMERO MARCELINA	****2408*	1072923	HUELVA	M11.1.1 Conversión a prácticas de agricultura y ganadería ecológica
56	TORRES ORTIZ RAFAEL	****5819*	1190541	CÓRDOBA	M11.1.2 Conversión a prácticas de ganadería ecológica

Sevilla, a 07 de diciembre de 2021

La Directora General de Ayudas Directas y de Mercados



Fdo. María Consolación Vera Sánchez